
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学総務課  TEL 0263-48-7200 

  2025 年 9月 25日 

 

報道関係各位 

 

男子サッカー部から松本山雅 FC への選手加入内定 

記者会見のご案内 

 

拝啓 新秋の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび松本大学男子サッカー部の早河恭哉さんが松本山雅 FC へ加入することが内定いた

しました。早河さんは、2025 デンソーカップチャレンジサッカーで優秀選手にも選出されています。

2007 年の創部以来、長野県から Jリーガーを輩出すべく、Jリーグクラブと関係を深めながら強化に

力を入れてきました。男子サッカー部からは、今回で 3人目の Jリーガー誕生となります。 

つきましては、下記の日程で記者会見を執り行いますので、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、

報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろ

しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

● 日 時 ： ２０２５年１０月３日（金） １５時００分より 

● 会 場 ： 松本大学 ４号館２階 大会議室 
 

● 出席者 ： 早河 恭哉（スポーツ健康学科 4年、中部大学第一高等学校卒） 

        ポジション／MF（ボランチ）  
 

松本山雅 FC 都丸 善隆  様 

 

松本大学・松本大学松商短期大学部  学長  清水 一彦 

松本大学男子サッカー部       部長兼監督 齊藤 茂 
   

● 内  容 ：  学長挨拶および男子サッカー部監督より選手紹介・加入内定選手挨拶 

松本山雅 FC 代表者挨拶・質疑応答・写真撮影           

 

以上    


